

Քաջարան համայնքի ղեկավար
Ս Փարսամյանյան



12 ապրիլի 2018թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼՆՆ
/կրօնի խնամք/

2018 թվականի

ՔԱՋԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /հի դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /հի դրամ/	Քանակը
Գնման առարկայի						
2 Ապրանքներ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197220	Ամրակ	ՄԱ/ահ/	տուփ	120	2400	20
22311600	Ամանորյա բացիկներ	ՄԱ/ահ/	հատ	700	84000	120
22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ/ահ/	հատ	400	12000	30
30192121	Գրիչ	ՄԱ/ահ/	հատ	80	16000	200
30197332	Դակիչ	ՄԱ/ահ/	հատ	1000	5000	5
39263510	Սերմակ/32 մմ/	ՄԱ/ահ/	տուփ	60	600	10
39263520	Սերմակ/41 մմ/	ՄԱ/ահ/	տուփ	80	800	10
30197232	Թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ/ահ/	հատ	80	24000	300

Պատվիրատուն՝ Քաջարանի համայնքապետարան

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Երազիրը՝ 2018թ համայնքի բյուջեից իրականացվող

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

30197233	Թղթապանանակ/թելերով/	ՄԱ/ահ/	հատ	80	8000	100
30197234	Թղթապանանակ/ռեզիստորատոր/	ՄԱ/ահ/	հատ	700	42000	60
30199430	Նշումների թուղթ	ՄԱ/ահ/	տուփ	200	4000	20
30197121	Կոճգամ	ՄԱ/ահ/	տուփ	250	1250	5
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ/ահ/	հատ	3500	17500	5
30192137	Մատիտ	ՄԱ/ահ/	հատ	40	3200	80
30192160	Շտրիկ	ՄԱ/ահ/	հատ	200	6000	30
30192100	Ռետին	ՄԱ/ահ/	հատ	50	750	15
30192220	Սկոչ	ՄԱ/ահ/	հատ	80	960	12
30192710	Սոսինձ	ՄԱ/ահ/	հատ	200	4800	24
30197322	Կարիչ	ՄԱ/ահ/	հատ	1200	8400	7
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ/ահ/	տուփ	100	5000	50
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ/ահ/	տուփ	200	6000	30
39292500	Քանոն	ՄԱ/ահ/	հատ	100	1500	15
30197231	Ֆայլ	ՄԱ/ահ/	տուփ	1100	33000	30
39241210	Մկրատ	ՄԱ/ահ/	հատ	230	1840	8
30197622	Թուղթ օվսերային A4	ՄԱ/ահ/	տուփ	2500	500000	200
30234400	DVD սկավառակ	ՄԱ/ահ/	հատ	220	11000	50
	Տնտեսական, սանիտարիկ և վազքի միջոցներ					
39836000	Ավել	ՄԱ/ահ/	հատ	850	6800	8
39831241	Օճատ	ՄԱ/ահ/	հատ	300	18000	60
39831284	Հատակ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ/ահ/	հատ	2000	16000	8
31521280	Էլեկտրական շիկացման լամպ լեդ /3 վտ/	ՄԱ/ահ/	հատ	1200	12000	10
31521280	Էլեկտրական շիկացման լամպ լեդ /6 վտ/	ՄԱ/ահ/	հատ	1800	18000	10
31521280	Էլեկտրական շիկացման լամպ լեդ /12 վտ/	ՄԱ/ահ/	հատ	4500	54000	12
31521220	Էլեկտրական շիկացման լամպ էկոնոմ	ՄԱ/ահ/	հատ	2500	60000	24
39831246	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ/ահ/	հատ	400	8000	20
39831240	Կենցաղային փոշի	ՄԱ/ահ/	հատ	500	10000	20
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ/ահ/	հատ	400	1600	4
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ/ահ/	հատ	170	10200	60
39811100	Օդափոխիչ	ՄԱ/ահ/	հատ	700	8400	12
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ/ահ/	հատ	70	1680	24
39831282	Պատուհան մաքրելու լաթ	ՄԱ/ահ/	հատ	100	3200	32

39831280	Պատուհան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ/ահ/	հատ	1200	28800	24
18421140	Ձեռնոց	ՄԱ/ահ/	զույգ	500	12000	24
39831247	Մաքրող և մանրէազերծող հեղուկ	ՄԱ/ահ/	հատ	1100	17600	16
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ/ահ/	տուփ	350	8400	24
39831272	Սպունգ	ՄԱ/ահ/	հատ	300	4800	16
39812410	Կահույք մաքրելու և փայլեցնելու միջոց	ՄԱ/ահ/	հատ	600	4800	8
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արփի համար	ՄԱ/ահ/	հատ	300	12000	40
44521100	Ծորակ	ՄԱ/ահ/	հատ	3500	7000	2
42130000	Կտրվածքի միջուկ	ՄԱ/ահ/	հատ	3000	24000	8
09132100	Բենզին /պրեմիում/	ԳՀ	լիտր	450	4725000	10500
09132200	Բենզին /ոեզոլյար/	ԳՀ	լիտր	430	1505000	3500
34300000	Ավտոմեքենաների ավտոպահեստամասեր	ՄԱ/ահ/	դրամ	990000	990000	1
03121210	Ծաղկեպսակներ /արհեստական ծաղիկներով/	ՄԱ/ահ/	հատ	10000	120000	12
03121210	Ծաղկեպսակներ/բնական ծաղիկներով՝ մեծ չափսի/	ՄԱ/ահ/	հատ	20000	100000	5
03121210	Ծաղկեպսակներ /բնական ծաղիկներով՝փոքր չափսի/	ՄԱ/ահ/	հատ	15000	180000	12
15800000	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ/ահ/	դրամ	450000	450000	1
39111180	Գրասենյակային աթոռներ	ՄԱ/ահ/	հատ	35 000	350 000	10
39111180	Գրասենյակային աթոռներ	ՄԱ/ահ/	հատ	50 000	500 000	10
Ծառայություններ						
71311280	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ/ահ/	դրամ	3500000	3500000	1
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ/ահ/	դրամ	178000	178000	1
64111200	Կապի ծառայություններ	ՄԱ/ահ/	դրամ	1000000	1000000	1
66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ/ահ/	դրամ	113000	113000	1
48441300	Համակարգչային հաշվապահական ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ/ահ/	դրամ	200000	200000	1
79981100	Թերթերի և անագրերի բաժանորդագրություն	ՄԱ/ահ/	դրամ	400000	400000	1
76130000	Մեքենաների և արքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ/ահ/	դրամ	700000	700000	1
55100000	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ/ահ/	դրամ	200000	200000	1
50111180	Փոխադրանքիցների լվացում և մաքրում	ՄԱ/ահ/	դրամ	360000	360000	1
79631300	Աշխատակազմի գաղթացման ծառայություն	ՄԱ/ահ/	դրամ	600000	600000	1

Անվանումը՝ արբանյակային					
բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51					
Ծառայություններ					
90600000	Բակերի, կանաչապատ տարածքների պահպանում և մաքրում, փողոցների, պուրակների և ընդհանուր օգտագործման տարածքների ամփոփարակյան մաքրում, կոշտ կենցաղային թափոնների հեռացում	ՄԱ/տհ/	դրամ	54000000	54000000
Անվանումը՝ շրջակա միջավայրի պաշտպանություն					
բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54					
Ապրանքներ					
98390000	Թափառող կենդանիների վնասագեղձում	ՄԱ/տհ/	դրամ	696000	696000
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն					
բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 52					
Ծառայություններ					
50231100	Փողոցների լուսավորության սարքերի պահպանում	ՄԱ/տհ/	դրամ	5800000	5800000
71311280	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ/տհ/	դրամ	11000000	11000000
Անվանումը՝ մշակույթ, կրոն					
բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51					
Ապրանքներ					
30192700	Մանկապարտեզի ավարտական խմբերի երեխաների համար դպրոցական պարագաներ և գրենական պիտույքներ	ՄԱ/տհ/	դրամ	960 000	960000
39280000	Մշակութային միջոցառումների և փառատոնների մասնակցություն ունեցող անձանց համար նվերներ	ԳՀ	դրամ	1500000	1500000
92300000	Տոնական միջոցառումների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	2000000	2000000
Անվանումը՝ հանգիստ և սպորտ					
բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51					
Ծառայություններ					
37400000	Սպորտային միջոցառումների կազմակերպման համար անհրաժեշտ գույք և սպորտային պարագաներ	ՄԱ/տհ/	դրամ	950 000	950000

Անվանումը՝ բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ /այլ դասերին չպատկանող/						
բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 53						
Աշխատանք						
45231215	խտանցասաղքեր /դոմֆոններ/	ԳՀ	770 820	հատ	7708200	10
45000000	Սարգարաշտի կառուցում Քաջարան քաղաքի գայի փողոցում	ԳՀ	37 727 243	դրամ	37 727 243	1
Անվանումը՝ ճանապարհային գործնապրդ						
բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
Աշխատանք						
45000000	Ներհամայնքային ճանապարհների հիմնանորոգում	ԳՀ	35994928	դրամ	35994928	1
Անվանումը՝ նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
Աշխատանք						
45000000	Քաջարանի թիվ 1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի սննդի բրնձի կառուցում,սանհանգույցների,հանդերձարանի, դաշտի հիմնանորոգում և կաթսայատան կառուցում	ԳՀ	39775520	դրամ	39775520	1